CÂMARA MUNICIPAL OE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 028 DE 02 DE MAIO DE 2022

Designa servidor para exercer

função que menciona, e dá outras

providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor ANDRÉ LUCAS PRUDÊNCIO, Assessor
Parlamentar da Câmara Municipal, FISCAL do Contrato do Pregão Presencial
004/2022, com Empresa especializada na prestação de serviços de
Gerenciamento de Combustível, serviço de gerenciamento de combustível via
web em rede de monitoramento da frota com portal de transparência e aplicativo
para dispositivo Android e lOS, controle de notas de empenho, sobre o valor
estimado do combustível baseado no preço médio do combustível divulgado
pela Agência Nacional de Petróleo - ANP-Rondonópolis, para atendimento da
frota da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 02 de Maio de 2022.

VER TTI NETO

Prjísidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br